
  Любительский футбол в Новосибирске
  Протокол матча   Высшая лига

  Дата и время проведения   Место проведения

  Селтик   Гермес

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Азаренок Александр
Басов Максим
Брыков Василий
Буланов Владимир
Варкентин Роман
Василенко Андрей
Городничий Андрей
Жигалдо Александр
Забелин Виталий
Коробов Роман
Кузнецов Андрей
Маевский Кирилл
Маевский Роман
Медведев Егор
Минцев Виктор
Михайлов Павел
Некрасов Дмитрий
Романенко Сергей
Романов Кирилл

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алекперов Мирсанан
Асланбеков Руслан
Брасалин Павел
Вилков Константин
Геращенко Роман
Гурбанов Вадим
Карапетян Карен
Маслов Максим
Реховский Олег
Сандаков Сергей
Тойчубеков Алымбек
Халимжонов Отабек

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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